
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 131 411 159,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 107 760 458,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 23 650 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 136 915 596,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 100 544 818,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 36 370 778,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 12 638,00

0,00 0,00

85502 0,00 12 638,00

0,00 0,00

0,00 12 638,00

razem: 0,00 12 638,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 638,00

0,00 0,00

3

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 821 294,00 5 821 294,00

Ogółem: 131 398 521,00 131 411 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 097 564,00 6 097 564,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 7 317 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 214 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 330 138,00

0,00

7 226 738,00

0,00

12 638,00

bieżące 107 747 820,00 107 760 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 270,00 276 270,00

majątkowe

majątkowe 23 650 701,00 23 650 701,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 455 700,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 700,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

1 455 700,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 700,00 305 700,00 305 700,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 996,00 19 996,00 19 996,00 0,00 19 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 416 306,00 48 146 306,00 44 834 336,00 34 953 400,00 9 880 936,00 1 940 000,00 1 195 700,00 176 270,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00

-37 871,00 -37 871,00 -37 871,00 -36 642,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 871,00 37 871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 416 306,00 48 146 306,00 44 834 336,00 34 954 629,00 9 879 707,00 1 940 000,00 1 195 700,00 176 270,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00

31 597 922,00 27 427 922,00 26 038 652,00 22 945 676,00 3 092 976,00 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00

-13 555,00 -13 555,00 -13 555,00 -12 326,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 591 207,00 27 421 207,00 26 031 937,00 22 940 190,00 3 091 747,00 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00

253 640,00 253 640,00 253 640,00 253 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 442,00 -7 442,00 -7 442,00 -7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 198,00 246 198,00 246 198,00 246 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 229,00 39 229,00 39 229,00 39 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 229,00 -1 229,00 -1 229,00 0,00 -1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 771,00 9 771,00 9 771,00 0,00 9 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 955 033,00 13 955 033,00 13 955 033,00 13 955 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4430

4500

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4040

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

4790

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 958 201,00 13 958 201,00 13 958 201,00 13 958 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 284,00 1 034 284,00 1 034 284,00 1 034 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443,00 2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 843,00 1 031 843,00 1 031 843,00 1 031 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 163 759,00 4 163 759,00 3 830 759,00 3 303 080,00 527 679,00 230 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 062,00 -20 062,00 -20 062,00 -20 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346,00 18 346,00 18 346,00 18 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 043,00 4 162 043,00 3 829 043,00 3 301 364,00 527 679,00 230 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 840,00 64 840,00 64 840,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 633,00 -3 633,00 -3 633,00 -3 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 207,00 61 207,00 61 207,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 000,00 1 548 000,00 1 548 000,00 1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346,00 18 346,00 18 346,00 18 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 346,00 1 566 346,00 1 566 346,00 1 566 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 240,00 128 240,00 128 240,00 128 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 429,00 -16 429,00 -16 429,00 -16 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 811,00 111 811,00 111 811,00 111 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 234 812,00 7 134 812,00 5 889 812,00 3 448 882,00 2 440 930,00 1 120 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,00 8 454,00 8 454,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239 213,00 7 139 213,00 5 894 213,00 3 453 283,00 2 440 930,00 1 120 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

55 450,00 55 450,00 55 450,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,00 8 454,00 8 454,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 904,00 63 904,00 63 904,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 632,00 128 632,00 128 632,00 128 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 579,00 124 579,00 124 579,00 124 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 246,00 884 246,00 841 046,00 796 021,00 45 025,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 246,00 884 246,00 841 046,00 796 021,00 45 025,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 000,00 607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 201,00 607 201,00 607 201,00 607 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 461,00 49 461,00 49 461,00 49 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,00 -201,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 260,00 49 260,00 49 260,00 49 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 645 402,00 3 645 402,00 3 645 402,00 1 528 724,00 2 116 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 432,00 3 649 432,00 3 649 432,00 1 532 754,00 2 116 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

80104

4040

4800

80107

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

4800

80148

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 2



80 814,00 80 814,00 80 814,00 80 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030,00 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 844,00 84 844,00 84 844,00 84 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 002 441,00 4 902 441,00 4 004 076,00 1 886 596,00 2 117 480,00 0,00 898 365,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002 441,00 4 902 441,00 3 999 326,00 1 886 596,00 2 112 730,00 0,00 903 115,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 674 539,00 1 674 539,00 1 666 174,00 1 382 700,00 283 474,00 0,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 539,00 1 674 539,00 1 661 424,00 1 382 700,00 278 724,00 0,00 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 115,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 250,00 45 250,00 45 250,00 0,00 45 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 838 507,00 8 321 907,00 1 769 807,00 1 400 200,00 369 607,00 444 000,00 6 108 100,00 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 638,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 851 145,00 8 334 545,00 1 769 807,00 1 400 200,00 369 607,00 444 000,00 6 120 738,00 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

7 431 063,00 7 431 063,00 1 323 963,00 1 175 800,00 148 163,00 0,00 6 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 638,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443 701,00 7 443 701,00 1 323 963,00 1 175 800,00 148 163,00 0,00 6 119 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 100,00 6 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 638,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 738,00 6 118 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 000,00 8 600 000,00 5 284 000,00 419 900,00 4 864 100,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 000,00 8 600 000,00 5 284 000,00 419 900,00 4 864 100,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00

1 217 000,00 997 000,00 997 000,00 0,00 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 000,00 997 000,00 997 000,00 0,00 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

4260

4270

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

4040

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85219

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

3110

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85502

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 3



136 902 958,00 78 321 224,00 48 723 927,00 29 597 297,00 9 147 221,00 8 890 465,00 263 270,00 0,00 3 910 000,00 36 370 778,00 36 370 778,00 0,00

-142 625,00 -142 625,00 -142 625,00 -36 642,00 -105 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 263,00 155 263,00 137 875,00 37 871,00 100 004,00 0,00 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 915 596,00 78 316 474,00 48 725 156,00 29 591 318,00 9 147 221,00 8 907 853,00 263 270,00 0,00 3 910 000,00 36 370 778,00 36 370 778,00 0,00

9 267 552,00

0,00

0,00

9 267 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 191 000,00 0,00 191 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 191 000,00 0,00 191 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
191 000,00 0,00 191 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 780,00 0,00 3 780,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 780,00 0,00 3 780,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 780,00 0,00 3 780,00 

852   Pomoc społeczna 1 097 100,00 0,00 1 097 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 400,00 0,00 2 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 0,00 4 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 400,00 0,00 4 400,00 

855   Rodzina 7 271 500,00 12 638,00 7 284 138,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
7 186 100,00 12 638,00 7 198 738,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 186 100,00 0,00 7 186 100,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 12 638,00 12 638,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

84 700,00 0,00 84 700,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 700,00 0,00 84 700,00 
Razem 8 563 380,00 12 638,00 8 576 018,00 

Wydatki 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 1



  Administracja publiczna 191 000,00 0,00 191 000,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 191 000,00 0,00 191 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 593,00 0,00 127 593,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 0,00 18 200,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 860,00 0,00 24 860,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 518,00 0,00 3 518,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 780,00 0,00 3 780,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 780,00 0,00 3 780,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543,00 0,00 543,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 160,00 0,00 3 160,00 
  Pomoc społeczna 1 097 100,00 0,00 1 097 100,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
 3110 Świadczenia społeczne 2 365,00 0,00 2 365,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 35,00 0,00 35,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 090 300,00 0,00 1 090 300,00 

85295  Pozostała działalność 4 400,00 0,00 4 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 4 400,00 
  Rodzina 7 271 500,00 12 638,00 7 284 138,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  7 186 100,00 12 638,00 7 198 738,00 
 3110 Świadczenia społeczne 6 106 100,00 12 638,00 6 118 738,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 0,00 180 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888 000,00 0,00 888 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 0,00 585,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 0,00 101,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 0,00 14,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 84 700,00 0,00 84 700,00 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 700,00 0,00 84 700,00 

Razem 8 563 380,00 12 638,00 8 576 018,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 12 638,00 zł do kwoty 
131 411 159,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 638,00 zł do kwoty 107 760 458,00 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” wprowadza się dochody w kwocie 12 638,00 zł 
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.2.2024 z dnia 19 stycznia 
2024r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych w kontekście 
art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 12 638,00 zł do kwoty 
136 915 596,00 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 638,00 zł do kwoty 100 544 818,00 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa 
się wydatki o 4,00 zł do kwoty 304,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 229,00 zł do kwoty 43 229,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3 168,00 zł do kwoty 13 958 201,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 18 346,00 zł do kwoty 
1 566 346,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 8 454,00 zł do kwoty 63 904,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 201,00 zł do kwoty 607 201,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 4 030,00 zł do kwoty 84 844,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 750,00 zł do kwoty 7 115,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania 500+) zwiększa się wydatki o 12 638,00 zł do kwoty 
6 118 738,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 
700 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4,00 zł do kwoty 19 996,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 7 442,00 zł do kwoty 246 198,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 1 229,00 zł do 
kwoty 181 041,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 441,00 zł do kwoty 1 031 843,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 3 633,00 zł do kwoty 
61 207,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 16 429,00 zł 
do kwoty 111 811,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 053,00 zł do kwoty 124 579,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 201,00 zł do kwoty 49 260,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 750,00 zł do kwoty 45 250,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 289 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A71F9-2F28-46D0-9F11-FF51EF6F274B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




